

# مجامع انتخاباتی و آینده ورزش

این روزها ثبت‌نام ریاست برخی از هیئت‌های ورزشی به یکی از رایج‌ترین سوژه‌ها در فضای حقیقی و مجازی تبدیل شده و نظر بیشتر علاقه‌مندان و دوستداران ورزش را به خود جلب کرده‌است.

هیئت‌هایی که با سرپرستی اداره می‌شوند نیاز به برگزاری مجامع انتخاباتی و تعیین تکلیف دارند. سر و سامان یافتن هیئت‌های ورزشی و شناخت مسئول برای چهارسال آینده موردی است که می‌تواند مورد قبول همه علاقه‌مندان باشد.

روشن شدن وضعیت مدیریت هیئت‌ها کار مقبولی است اما باید به این موضوع هم توجه کرد که چرا تعیین تکلیف برخی از هیئت‌ها بیش‌از یک سال طول می‌کشد تا جایی که مجبور می‌شویم برای سومین دوره حکم سرپرستی را به یک فرد دیگر بسپاریم؟ چرا در تعیین تکلیف مجموعه‌ها جایی دست‌پاچه و شتابزده عمل می‌کنیم و در جایی تعیین تکلیف را به گذشت زمان حواله می‌دهیم؟

تأثیر هیئت‌های ورزشی در آینده رشته‌های مختلف بر کسی پوشیده نیست. هرچقدر در برگزاری انتخابات دقیق‌تر باشیم و از هرگونه اعمال نظر خودداری نموده و در این راه منافع ورزش و بهبود شرایط رشته‌ها را بر مسائل شخصی و بانندی ترجیح بدهیم نتیجه‌اش در بهبود بخشیدن به سرنوشت رشته‌های ورزشی چهره خود را نشان خواهد داد.

ورزش عرصه‌ای برای یکدلی‌ها، همراهی‌ها و مردانگی‌هاست. دوری کردن از رفتارهای خودکامه با سرنوشت هیئت‌ها یک امر خداپسندانه هست. باید بپذیریم که موضوع مهم و تأثیرگذاری چون ورزش و مجامع انتخاباتی را در خدمت منافع بانندی و هوی و هوس‌های شخصی قرار دادن موضوعی مذموم و ناپسند می‌باشد.

برگزاری مجامع انتخاباتی هیئت‌های ورزشی در سراسر کشور همواره با برخی از حاشیه‌ها و گلایه‌ها همراه شده‌است. گاهی مواردی از اعمال نظرها و تضییع حق، نواهایی به گوش می‌رسد که امید می‌رود صحت نداشته باشد.

معمولاً در هر انتخاباتی برخوردهای این‌چنینی مخصوصاً برای آن‌هایی که رقابت را واگذار نکنند امری عادی و طبیعی است ولی ممانعت از حق شرکت و سفارش برای عدم حضور یا انصراف را نمی‌توان در حد

شایعات خلاصه کرد. دخالت مستقیم مجریان انتخابات در ثبت نام و یا انتخاب نهایی و جاهت قانونی انتخابات را زیر سؤال می برد و به هر گونه شایعات و شبهات دامن می زنند.

برای جامعه ورزش، رعایت شایسته سالاری در انتخابات هیئت های ورزشی حداقل درخواست از مجریان و ناظران مجامع انتخاباتی است. اگر در ثبت نام افراد، قوانین موبه مو اجرا شده و از بحث خودی و غیرخودی دوری بشود، اصلح بودن و ارجح بودن مورد توجه قرار بگیرد، از مهندسی کردن و گزینش نفرات مجمع خودداری شود و منافع ورزش بر منافع شخصی و گروهی و فردی ترجیح داده شود می توان آینده ای روشن برای رشته های مختلف تضمین گردد.